
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  80617  100,000 

2  79365  100,000 

3  80196  100,000 

4  82036  100,000 

5  79693  100,000 

6  79221  100,000 

7  82947  99,333 

8  82034  99,186 

9  80936  99,040 

10  82579  98,473 

11  80650  98,286 

12  79602  98,059 

13  80585  97,531 

14  80861  96,600 

15  80921  95,925 

16  80114  95,600 

17  83543  93,827 

18  79635  93,612 

19  79319  92,882 

20  82299  92,830 

21  82330  92,769 

22  82745  91,294 

23  81448  90,857 

24  81659  90,653 

25  79167  88,960 

26  82128  86,336 

27  81875  85,993 

28  79703  85,745 

29  80446  85,707 

30  83643  84,381 

31  82007  84,358 

32  81443  83,833 

33  81004  83,765 

34  80195  83,547 



35  79668  83,294 

36  78913  82,733 

37  81501  82,320 

38  81397  82,224 

39  78969  81,882 

40  83211  81,400 

41  81054  81,082 

42  83370  80,985 

43  82437  80,772 

44  81290  80,735 

45  83010  80,547 

46  80513  79,600 

47  79603  79,588 

48  80827  78,667 

49  81237  76,750 

50  83224  76,480 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 10. и 11.09.2020 ГОД. 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ категорија со школарина (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  78932  74,840 

2  82132  73,387 

3  83242  72,560 

4  79585  72,402 

5  82589  71,784 

6  83407  71,218 

7  82346  68,878 

8  83437  68,176 

9  82275  67,603 

10  78960  67,208 

11  82149  64,925 

12  82963  64,377 

13  82281  63,342 

14  82273  59,563 

15  82108  58,755 

16  82102  58,600 

17  83709  57,846 

18  81020  57,176 

19  83054  56,830 

20  81858  56,000 

21  82647  53,925 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 10. и 11.09.2020 ГОД. 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни  студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  82945  83,022 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  ПОТРЕБНИТЕ  ДОКУМЕНТИ  И  ЗАПИШУВАЊЕТО  НА  ПРИМЕНИТЕ  КАНДИДАТИ  ЌЕ  СЕ 

ВРШИ НА 10. и 11.09.2020 ГОД. 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  83334  58,094 

2  81645  75,320 

3  83068  72,434 

4  82093  62,145 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 10. и 11.09.2020 ГОД. 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Вонредни  студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  83724  61,406 

2  83232  57,210 

 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 10. и 11.09.2020 ГОД. 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2020-Дизајн на мебел и ентериер - 
Нерангирани 

 
Р.Бр.  ИД  Поени 

1  81986  72,072 
 

 

07.09.2020 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 


